
Kielce, dn. 20.07.2018 
 

 

 

UCHWAŁA Nr  150/19/V/2018 
Zarządu Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach z dnia 20.07.2018 r.   

w/s zakazu łączenia funkcji kierownika ds. bezpieczeństwa oraz koordynatora 

ds. bezpieczeństwa z innymi funkcjami podczas zawodów piłki nożnej IV Ligi  

i Klasy Okręgowej 

 

 

 
              Zarząd Świętokrzyskiego ZPN na podstawie Art. 46  ust. 8 w związku  

z Art. 12 ust 4 Statutu ŚZPN postanawia: 
 

§ 1 

 

       Od sezonu 2018/2019 wprowadza się zakaz łączenia funkcji kierownika ds. 

bezpieczeństwa oraz koordynatora ds. bezpieczeństwa z pełnieniem jakichkolwiek 

innych funkcji związanych z organizacją meczów piłki nożnej IV Ligi oraz Klasy 

Okręgowej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała została podjęta jednomyślnie i wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

                                                                                       Za Zarząd ŚZPN w Kielcach 

                                                                                          Mirosław Malinowski 


